__D1395A8789__ Nº 002/2020 ABERTURA

AVISO DE ABERTURA
CREDENCIAMENTO 002-2020

A Prefeitura Municipal de Alagoinhas/BA torna público que realizará a Credenciamento nº 002/2020, Objeto:
CREDENCIAMENTO DE INSTITUIÇÕES PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS PARA A
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE NEFROLOGIA E HEMODIÁLISE, DE FORMA COMPLEMENTAR AO
SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE (SUS) NO MUNICÍPIO DE ALAGOINHAS-BA. Período de credenciamento: A
partir de 16 de novembro de 2020. Os interessados deverão apresentar os envelopes contendo os documentos
necessários ao credenciamento, na Secretaria Municipal de Saúde, situada na Rua Milton Ornelas da Silva, nº
20, Centro, no horário das 07:00 às 13:00 horas. Maiores informações Tel. (0xx75) 3163-1010. Alagoinhas-BA,
13/11/2020. Maria Rosania de Souza Rabelo - Secretária Municipal de Saúde
.

Edição 2.684 — Ano 12
13 de novembro de 2020

Página 4

Certificação Digital: DKX2JWER-N05FPXYL-R6NW5DKF-QJR1HXTJ
Versão eletrônica disponı́vel em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas